[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Аягозского районного маслихата
Решение Аягозского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 4 марта 2019 года № 35/236-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 6 марта 2019 года № 5751
[bookmark: z5]
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии подпунктом 4) пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Аягозский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Аягозского районного маслихата согласно приложению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии,

      секретарь маслихата

      Аягозского района

С. Искаков

	Приложение к решению
Аягозского районного маслихата
от 4 марта 2019 года
№ 35/236-VI

 Перечень решений Аягозского районного маслихата, признанных утратившими силу

      1. решение Аягозского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 8/60-VІ "О бюджете Аягозского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4798, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 14 января 2017 года, газете "Аягөз жаңалықтары" от 14 января 2017 года);

      2. решение Аягозского районного маслихата от 28 марта 2017 года № 9/82-VІ "О внесении изменений в решение Аягозского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 8/60-VІ "О бюджете Аягозского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4923, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 11 апреля 2017 года);

      3. решение Аягозского районного маслихата от 5 июня 2017 года № 11/87-VІ "О внесении изменений в решение Аягозского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 8/60-VІ "О бюджете Аягозского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5060, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 19 июня 2017 года);

      4. решение Аягозского районного маслихата от 1 августа 2017 года № 13/99-VІ "О внесении изменений в решение Аягозского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 8/60-VІ "О бюджете Аягозского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5154, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 15 августа 2017 года);

      5. решение Аягозского районного маслихата от 31 августа 2017 года № 14/108-VІ "О внесении изменений в решение Аягозского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 8/60-VІ "О бюджете Аягозского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5205, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 21 сентября 2017 года);

      6. решение Аягозского районного маслихата от 16 октября 2017 года № 15/114-VІ "О внесении изменений в решение Аягозского районного маслихата от 23 декабря 2017 года № 8/60-VІ "О бюджете Аягозского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5235, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 20 октября 2017 года);

      7. решение Аягозского районного маслихата от 4 декабря 2017 года № 16/117-VІ "О внесении изменений в решение Аягозского районного маслихата от 23 декабря 2016 года № 8/117-VІ "О бюджете Аягозского района на 2017-2019 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5315, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 14 декабря 2017 года).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14